O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(17) TEATRO E MATÉRIAS TEÓRICAS , aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da

PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(17) TEATRO E MATÉRIAS TEÓRICAS

Nome ResultadoInscrição Nota

Ângela Maria Ribeiro N/C Eliminado5318

Davi Freire Giordano 7.53 Classificado5606

José Maria Rodrigues Júnior N/C Eliminado5702

Lua Lamberti de Abreu 9.39 Classificado5024

Luanna Jimenes N/C Eliminado5074

Ludmila de Almeida Castanheira N/C Eliminado5186

Marina Silvério da Silva N/C Eliminado5634

Pedro Luis Braga Silva 8.23 Classificado4670

Ricardo Philippi N/C Eliminado5216

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Sidmar Silveira Gomes

Prof. Dr. Dodi Tavares Borges Leal ________________________________

Prof. Dr. Francis Wilker de Carvalho ________________________________

12/02/2021 09.41.16 Página 1 de 1